АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2018 г.                                            № 7                           с.Селитренное

«О примерном перечне муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией МО
«Селитренский сельсовет»

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам, руководствуясь статьями 49, 52 Устава МО «Селитренский сельсовет», с учетом распоряжения Правительства Астраханской области от 08.04.2016г. № 130 - Пр

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией МО «Селитренский сельсовет» (приложение 1).
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на сайте Администрации МО «Селитренский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/selitrenskijselsovet/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Селитренский сельсовет»                                             Д.В.Ромохов

                                                                     УТВЕРЖДЕН
                                                                         Постановлением
                                                                               Администрации МО
«Селитренский сельсовет»
                                                                             № 7 от 24.01.2018г.

Примерный перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией МО «Селитренский сельсовет»

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Наименование органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу

	1
	Предоставление информации о недвижимом и движимом имуществе, находящемся в собственности муниципального образования, включая предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду
	Администрация МО «Селитренский сельсовет»

	2
	Предоставление муниципального имущества в аренду без проведения торгов
	Администрация МО «Селитренский сельсовет»

	3
	Выдача разрешения на проведение внутрихозяйственных работ, связанных с нарушением почвенного покрова
	Администрация МО «Селитренский сельсовет»

	4
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства
	Администрация МО «Селитренский сельсовет»

	5
	Присвоение объекту адресации адреса или аннулирование его адреса
	Администрация МО «Селитренский сельсовет»

	6
	Выдача выписки из похозяйственной книги
	Администрация МО «Селитренский сельсовет»

	7
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению
	Администрация МО «Селитренский сельсовет»

	8
	Предоставление информации об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования
	Администрация МО «Селитренский сельсовет»

	9
	Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета выписки из домовой книги, карточка учета собственника жилого помещения справок и иных документов)
	Администрация МО «Селитренский сельсовет»

	10
	Прием заявлений и выдача разрешения на право организации розничного ранка и продления действия разрешения
	Администрация МО «Селитренский сельсовет»